

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Český Těšín - Mosty – garáž
Izolace kolem garáže

Objekt: SO 01 – Izolace kolem garáže

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 5. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 297437
Město Český Těšín, Nám.ČSA 1/1 Český Těšín, 737 01	DIČ: CZ00297437
Zhotovitel:	IČ: 47979089
Ladislav Kotlár, Nám.ČSA 9/1223 Český Těšín, 737 01	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	253 092,70
--------------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Český Těšín - Mosty – garáž
Izolace kolem garáže

Objekt: SO 01 – Izolace kolem garáže

Místo:	Datum: 5. 4. 2024
Zadavatel: Město Český Těšín, Nám.ČSA 1/1 Český Těšín, 737 01	Projektant:
Zhotovitel: Ladislav Kotlár, Nám.ČSA 9/1223 Český Těšín, 737 01	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	253 092,70
HSV - Práce a dodávky HSV	221 191,02
1 - Zemní práce	165 864,07
2 - Zakládání	10 940,00
5 - Komunikace pozemní	13 628,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 758,52
PSV - Práce a dodávky PSV	31 391,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	31 391,68
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Český Těšín - Mosty – garáž
Izolace kolem garáže
Objekt: SO 01 – Izolace kolem garáže

Místo: Datum: 5. 4. 2024
Zadavatel: Město Český Těšín, Nám.ČSA 1/1 Český Těšín, 737 01
Zhotovitel: Ladislav Kottlár, Nám.ČSA 9/1223 Český Těšín, 737 01
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							253 092,70
D HSV Práce a dodávky HSV							221 191,02
D 1 Zemní práce							165 864,07
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	29,270	3 600,00	105 372,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131				
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	29,270	250,00	7 317,50
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311				
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	58,540	210,00	12 293,40
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319				
VV			příplatek za dalších 10 m				
VV			29,270*2		58,540		
VV			Součet		58,540		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,270	304,00	8 898,08
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,270	195,00	5 707,65
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101				
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	29,270	350,00	10 244,50
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101				
7	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	18,768	660,00	12 386,88
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 16/32				
VV			0,60*0,80*23,0*1,70		18,768		
VV			Součet		18,768		
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 (vč. urovnání výkopku pro zpětné použití)	m2	29,270	98,00	2 868,46
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111				
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,270	23,50	687,85
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,585	150,00	87,75
PP			osivo směs travní parková				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		29,27*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,585		
D	2		Zakládání				10 940,00
11	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	24,000	435,00	10 440,00
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750101				
12	M	28614391 - R	Kanalizační vpust' UNI - DN 110/125	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		Kanalizační vpust' UNI - DN 110/125				
D	5		Komunikace pozemní				13 628,43
13	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pí do 50 m2	m2	11,500	420,00	4 830,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811220				
	VV		23,0*0,50		11,500		
	VV		Součet		11,500		
14	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8	t	6,555	455,00	2 982,53
	PP		štěrkodrt' frakce 0/8				
	VV		23,0*0,50*0,30*1,90		6,555		
	VV		Součet		6,555		
15	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	11,845	491,00	5 815,90
	PP		dlažba desková betonová tl 50mm přírodní (500 x 500)				
	VV		11,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		11,845		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 758,52
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,500	291,00	4 219,50
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213				
17	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	14,500	126,00	1 827,00
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm				
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,580	4 170,00	2 418,60
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121				
	VV		0,20*0,20*14,50		0,580		
	VV		Součet		0,580		
19	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	34,140	149,00	5 086,86
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111				
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	3,414	189,00	645,25
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311				
	VV		po otryskání stěn tlakovou vodou, ruční dočištění z celkové plochy 10%				
	VV		34,140*0,1		3,414		
	VV		Součet		3,414		
21	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	10,242	1 160,00	11 880,72
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311111				
	VV		lokální vyrovnání plochy po otryskání před provedením penetračního nátěru z celkové plochy 30%				
	VV		34,140*0,30		10,242		
	VV		Součet		10,242		
22	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	10,242	457,00	4 680,59
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 391,68
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 391,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	34,140	26,70	911,54
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001				
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	82 300,00	987,60
PP			lak penetrační asfaltový				
VV			34,14*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství	0,012			
25	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	34,140	185,00	6 315,90
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559				
26	M	62832002	pás asfaltový, modifikovaný, natavovaný 4,2 mm	m2	41,685	300,00	12 505,50
PP			pás asfaltový, modifikovaný, natavovaný 4,2 mm				
VV			34,14*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	41,685			
27	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	34,140	66,90	2 283,97
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273				
28	M	DRK.06601319	fólie profilovaná DELTA®-MS 2,0x20m	m2	34,140	80,00	2 731,20
PP			fólie profilovaná DELTA®-MS 2,0x20m m(včetně hřebu pro uchycení nopové fólie)				
29	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	23,000	115,00	2 645,00
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií přípevnění izolace ukončovací lištou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491176				
30	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	23,000	40,00	920,00
PP			lišta ukončovací pro nopovou fólii 8 mm				
VV			22,5490196078431*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	23,000			
31	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	8,000	200,00	1 600,00
PP			trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4				
32	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	292,243	1,68	490,97
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711201				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
							510,00
33	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	1,000	510,00	510,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211				
VV			nápojení svislého odvodnění do kanalizační vpusti + nápojení odvodnění				
VV			1,0	1,000			
VV			Součet	1,000			